
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 40/7/2024 

Prezydenta Miasta Leszna 

z  31 lipca 2024 roku 

 
 
w sprawie: powołania dyrektora miejskiej instytucji kultury – Teatru Miejskiego  
w Lesznie  
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia  
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. 2024 r. poz. 87) oraz art. 68 i art.682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks 
pracy (Dz. U. 2023 r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Pana Macieja Mizgalskiego na stanowisko Dyrektora Teatru Miejskiego 

w Lesznie. 

2. Powołanie następuje na czas określony, na 4 sezony artystyczne tj. od 01 września 2024 

roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w Teatrze Miejskim w Lesznie na czas 

oznaczony w pkt. 2. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Leszna  

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

              Prezydent Miasta Leszna  

 

 

                     Grzegorz Rusiecki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


